
illllliiillWilliiilllíilllilllllililiWilllilliliilllllilllillli
KUMSPGGNIBNU

mnemwaw wwwwwwwwwwww

_, ggxr ; ušní,; mít ;šíĚí—Il“ ÚCŠŽÍZ)

www/aw %
DODATEK c. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

č. 07719/2018/DSH

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen:

prof. lng. lvo Vondrákem, CSC., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., ú. 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel“)

Letiště Ostrava, a.s.

se sídlem: č. p. 401, 742 51 Mošnov

zastoupena:

„

ICQ:
DIC: C226827719

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 86—5268930287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2764

(dále jen „Příjemce“)

spolu uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje evidovanou

u poskytovatele pod evidenčním číslem O7719/2018/DSH (dále jen „smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1.

1. Článek V odst. 3 písm. c) smlouvy se mění takto:

„c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2019,“.

2. V článku V odst 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 31. 7 2019“ nahrazuje textem

„nejpozdeji do 20. 1. 2020“.

3. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se mění takto:

„a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 8. 2018

do 31. 12. 2019,“.

III.

Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti beze

změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu

dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a () registru smluv (zákon () registru smluv), ve znění



pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví jinak. v takovém případě

nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek a smlouvu vztahuje povinnost

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se

zákonem poskytovatel.

4. Dodatek je whotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavřen/' tohoto dodatku rozhod/a zastupitelstva kraje usnesen/m č. 12/1403 ze dne 13, 6,

2019.

„ „ _ z

VOStraVě dna l 8 G?. 253%? v Mošn

za poskytovatele

prot lng. hm Vondrák, GSC..

hejtman kraje


